1093, febbraio 5
I conti Alberto e Guido di Biandrate stipulano accordi con gli homines di Biandrate

I Biscioni, 1/2, a c. di G.C. FACCIO e M. RANNO, Torino 1939 (Biblioteca della Societa
storica subalpina, CXLVI), p. 121 sg., doc. 280

Breve recordationis qualiter juraverunt comites Blandradenses quod adiutores erunt ad reti-
nendum sua bona, salva fide, iuste omnibus hominibus habitantibus in Blandrado vel qui pro
habitare venerint, laude XII consulum qui electi fuerint vel laude comitum, donec habitatores erunt
in Blandrado. Et omnes homines, salva fidelitate regis, patris scilicet et filii, et dominorum suorum,
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excepto pro statud... [lacuna] placitis accedent omnibus... [lacuna] habitantibus Blandrati, quicquid
iuraverint militibus Blandradensibus et colectis rusticis facere solitis ultra tres albergarias ita una-
queque sit trium... [lacuna] militum et tria carricia, nisi laude duodecim consulum qui electi
fuerint. Ita rustici non prohibeant militibus missis a comitibus abilitatem domorum; et sedimina
dimitent quibus dederunt vel dabunt pro XVI denariis datis pro sestario terre; edifficia que super-
posuerunt alienare dimitent, tantum de suis vicinis.
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